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משתתפי כנס המשתתפים במכרז 
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, AP, ציוד היקפי, מדפסות ומוצרי APPLE  – הודעה על שינוי 
 
הנדון: מכרז פומבי מס' 215/2022 – לאספקת מחשבים, מסכים, מקרנים

תנאי הסף, טופס הצעת המחיר, המועד האחרון להגשת ההצעות ועוד - סיכום כנס משתתפים במכרז ומענה לשאלות  

חלק א' - הודעה על דחיית המועד האחרון להגשת הצעות, שינוי מהותי בתנאי הסף וכן שינויים במפרט הטכני: 
 

ביום 10.4.2022 נערך כנס משתתפים במכרז באמצעות יישומון ZOOM, בהשתתפות נציגי חברות ונציגי העירייה.   .1
תנאי הסף הקבוע בסעיף 3.1.1 בפרק ג' למסמכי המכרז עודכן ונוסחו יהא כדלקמן:   .2

 HP של power לפחות ו/או ברמת הסמכה LENOVO של Authorized :3.1.1 על המשתתף במכרז להיות משווק מורשה בארץ, בעל אישור אחד לפחות מסוג"

לפחות ו/או רמת הסמכה TITANIUM לפחות של DELL  וגם Dell Service Provider לפחות של Dell Technologies LTD ו/או GOLD של Asus בהתאמה 

לסוג המחשבים בהצעתו." 

תנאי הסף הקבוע בסעיף 3.1.2 בפרק ג' למסמכי המכרז עודכן ונוסחו יהא כדלקמן:   .3
"3.1.2. על המשתתף במכרז להיות בעל ניסיון מוכח באספקה והתקנה של לפחות 1,000 מחשבים אישיים ו/או ניידים, לפחות 500 מסכים, לפחות 150 

מקרנים, לחברות/ ארגונים/ גופים/ תאגידים פרטיים או ציבוריים או ממשלתיים, וזאת במשך שנה בין השנים 2019-2022 במצטבר." 
בנספח ב' לחוזה – מפרט הטכני – מפרט טכני עבור פרק א'1 – מחשבים – בסעיף 1 יתווסף יצרן נוסף כך שבמקום היצרנים שמופיעים לצד הספרות 1-3 בסעיף   .4

יבואו היצרנים המפורטים לצד הספרות 1-4 וכדלקמן: 

"מחשבים מסדרת היצרנים: 
 HP  .1

 LENOVO  .2
  DELL  .3

 "Asus  .4
המועד האחרון להגשת ההצעות יידחה ליום 22.5.22 בשעה 14:00.   .5

העירייה מבהירה כי תום תוקף הערבות ומועד שליחת הארכתה יישאר ללא שינוי. התאריך הקבוע הן בפיסקה האחרונה לכתב הערבות והן בפיסקה האחת לפני 

האחרונה בכתב הערבות יישאר ה- 8.9.2022 - כקבוע בנספחים 2 למכרז – ערבות בנקאית, לכל אחד מהפרקים. 

בהתאם לכך, נוסח סעיף 2 בפרק א' למסמכי המכרז ישונה ויהא כדלקמן: "המועד האחרון להגשת ההצעות הינו יום 22.5.22 עד השעה 14:00." 

שינוי טופס הצעת המחיר לפרקים א'1, א' 3, א' 4 ו-ב' בנספח 7 למכרז/נספח ג' לחוזה.    .6



לאור שאלות משתתפי המכרז שינתה העירייה את פרקים א'1, א' 3, א' 4 ו-ב' בנספח 7 למכרז/נספח ג' לחוזה.  

מצ"ב נספח 7 למכרז/נספח ג' לחוזה לפרקים א'1, א' 3, א' 4 ו-ב' מעודכנים, מומלץ להגיש את הצעתכם ע"ג טופסי הצעת המחיר המעודכנים. 

מובהר כי ככל שמשתתף במכרז יגיש את טופס הצעת המחיר של פרק א'1, א' 3 א'4 ו-ב' על גבי הטופס שבחוברת המכרז (הטופס שאינו מעודכן), הצעתו לא תפסל 

והעירייה תתחשב במחיר הפריט שננקב בטופס המעודכן ובהתחשב באחוז ההנחה או ההסכמה שיוצע ע"י המשתתף במכרז בהצעתו (גם אם זה הוגש על גבי הטופס 

שאינו מעודכן ואשר מצוי בחוברת המכרז). 

בסעיף 5.5 בהנחיות למילוי טופס הצעת המחיר יימחק (עמוד 61 מתוך 75 בחוברת המכרז).   .7
נספח ב' לחוזה  המפרט הטכני, ב תצורה ג' – מארז מיני למוסדות חינוך בקטגוריה "אחריות" במקום המילים: "Years On-Site Warrant 1" תבואנה המילים   .8

 ."3  Years On-Site Warrant"
נספח ב' לחוזה - המפרט הטכני, בתצורה ב' וג' – בקטגוריה "כניסות/יציאות" במקום המילים: "כולל כבל מתאם מ HDMI או DP ל- VGA"  תבואנה המילים   .9

"כבל מסוג DP ל- VGA ו/או DP ל-HDMI, בהתאם לדרישת העירייה, ללא עלות נוספת."  

"Kramer via  :הפריט יעודכן לדגם "Kramer via connect pro" :10. נספח ב' לחוזה – המפרט הטכני – מקרנים – הפריט "מערכת פרזנטור להקרנה אלחוטית דגם

 ."connect 2

11. בנספח ב' לחוזה – המפרט הטכני – מסכים – במסכים: מסך "LED W22, מסך "LED W24"  ,LED W24 מגע, "LED W27  - לאחר המילים "ארבע ברגים בגב 

המסך" יבואו המילים שלהלן: "כאשר בינהם רווח של לפחות  100mm x 100mm בין האחד למשנהו." 

חלק ב' - להלן שאלות שנתקבלו בעירייה בגין המכרז שבנדון ותשובות העירייה: 

עמוד 2 מתוך 38 
 

תשובת העירייה  פירוט השאלה / בקשה  סעיף   #

פרק ב' – תנאי המכרז 

נוסח הסעיף לא ישונה, ואולם העירייה תבהיר, כי הינה  נבקש להבהיר כי הרשות תהא רשאית לחלט את ערבות   9.6   .1
מפעילה את שיקול דעתה ואף נותנת הזדמנות למשתתף  המכרז בנסיבות ביטול שהן בשליטתו של הספק ו/או בנסיבות 

במכרז להשמיע טענותיו בנושא.  בהן הספק לא יעמוד בהתחייבויותיו. לא סביר כי הערבות 

תחולט בנסיבות שאינן קשורות בספק  ו/או כאשר  הספק 

עמד בכל התחייבויותיו. 

פרק ג' – קריטריונים לבחינת ההצעות 



תשובת העירייה  פירוט השאלה / בקשה  סעיף   #
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נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש שיובהר כי אספקת העדכון במחיר המוצע הינה בהתאם   7   .2
ובכפוף להוראות היצרן. 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לא לחייב הסמכה של  Dell service provider מהסיבה   3.1.1
שמי שנותן את השירות הוא DELL ישירות. 3.  

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לשנות את הדרישה להסמכה של חברת DELL כך   3.1.1
שיהיה נדרש להגיש אישור למשווק מורשה ברמת הסמכת 4.  

 Advanced Services Delivery Partner וגם Titanium

נוסח הסעיף שונה לגבי יצרן  ASUS , ראו חלק א' לסיכום זה  נא אישורכם להוספת ASUS כיצרן למחשבים ניידים   3.1.1
- סעיף 2 לעיל, כן ראה השינויים שנערכו בהתאמה גם במפרט 5.   TOSHIBA- ונייחים, נא אישורכם להוסיף את

הטכני.   DYNABOOK כיצרן במחשבים ניידים 

נוסח תנאי הסף שבסעיף 3.1.2 שונה – ראו חלק א' לסיכום –  נא להוריד תנאי סף זה של מקרנים ל 150 מקרנים בשנה   3.1.2   .6
סעיף 3 לעיל. 

העירייה תבהיר כי לצורך הוכחת עמידת המשתתפים במכרז 

בתנאי הסף הקבועים בסעיפים 3.1.2 ו-3.2.2 לפרק ג' למסמכי 

המכרז היא תכיר בניסיון של קבלן ראשי ושל קבלן משנה 

מאת החברות / הארגונים / הגופים הציבוריים ועוד הנקובים 

בסעיפים הנ"ל. ככל שיוצג ניסיון של קבלן משנה יש לציין 

זאת על גבי הנספח הרלוונטי ולצרף את אישורו של קבלן 

המשנה ושל  החברות / הארגונים / הגופים הציבוריים. 

חברתנו הינה אחד מספקי פתרונות המחשוב המובילים בשוק   3.1.2   .7
הישראלי כבר למעלה מ20 שנה ומשתתפת באופן עקבי וקבוע 

בכל המכרזים והפרויקטים הגדולים בתחום זה בארץ, לרבות 

לאספקת הציוד הנדרש במכרז. בהתאם לניסיוננו, אספקת 

מקרנים אינה בדרך כלל חלק אינטגרלי מאספקת יתר ציוד 

המחשוב המפורט בסעיף. לכן, נבקש להוריד מתנאי הסף 

המפורט בסעיף זה (ומנספח 8 למכרז בהתאמה), את דרישת 

הניסיון לאספקה והתקנה של 200 מקרנים. לחילופין, נבקש 

כי יותר להדגים את הניסיון הנדרש לאספקה והתקנה של 

המקרנים באמצעות קבלן משנה. 

מקובל.   חברת האם שלנו - בעלת ניסיון השרות ובעלת הסמכה  3.1.2, 3.2.1 ו-3.3    .8
לצורך הוכחת עמידת המשתתפים במכרז בתנאי הסף  SERVICE DELIVERY – נא אישורכם להשתתף 
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הקבועים בסעיפים 3.1.1, 3.2.1 ו- 3.3 לפרק ג' למסמכי המכרז  בהסתמכות על אישור זה 

יצרף המשתתף במכרז אישור ו/או תעודה על שם המשתתף 

במכרז. ככל שהמשתתף במכרז הינו תאגיד או שותפות - יהא 

הרישיון על שם התאגיד או השותפות או על שם מי מבעלי 

המניות ו/או על שם מי מהמנהלים ו/או על שם מי 

מהשותפים ו/או על שם חברה בת/אחות/נכדה/אם ועוד, 

בהתאמה 

חוזה 

נוסח הסעיף לא ישונה. תשומת הלב תופנה לכך שהסעיף  נבקש שבמקרה של סתירה בין הצעת הספק לבין המפרט   3.2   .9
מבהיר כי במקרה של סתירה – יהא תקף המסמך האחרון  יגברו הוראות ההצעה – שהרי ההצעה מפרטת את אופן 

שפרסמה העירייה.  המענה למפרט, ובכך שההצעה זכתה היא למעשה קיבלה את 

אישור העירייה לתוכנה. כמו כן נבקש לקבוע, כמקובל בחוזי 

מחשוב, כי בכל הקשור לנושא טכני ו/או מקצועי נספח 

מאוחר יגבר על נספח מוקדם לו ונספח ספציפי יגבר על כללי. 

מנוסח הסעיף לא ניתן להבין את הנחת הבסיס שעומדת ביסוד  נבקש להבהיר, כי ספק שיזכה בתיחור תחת חוזה זה לא יהיה   5.3   .10

השאלה.  אחראי לפעולות ו/או להשלכות ו/או לתוצאות של עבודות 

שתבצע העירייה בעצמה ו/או באמצעות צד ג' במסגרת אותו 

תיחור.  

נוסח הסעיף לא ישונה  בסוף הסעיף, מבקשים להוסיף את המילים: "אולם במקרה   5.4 + 5.3
זה, הספק לא יהא אחראי לכל נזק שייגרם כתוצאה מכך." 11.  

נוסח הסעיף לא ישונה והמבוקש מקובל.  נבקש להבהיר כי לספק תהיה זכות סירוב בכל מקרה שבו   6.2   .12

העברת זכויות העירייה תהווה פגיעה בזכויות הספק.  
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בסוף הסעיף מבקשים להוסיף את המילים: "ואולם זכויות 
הספק כתוצאה מכך לא ייפגעו ולא ייגרעו בשום דרך." 13.  

נוסח הסעיף לא ישונה. תשומת לבכם כי האמור בסעיף זה  נבקש להבהיר כי "שירותי האחריות, התמיכה, והתחזוקה 
הינו בנוסף לקבוע בסעיף 9 לנספח א' לחוזה – ויש לקראם   8.1 יחדיו. לרבות בתקופת האחריות, אינם כוללים טיפול בנזק או תקלה 14.  

אשר נגרמו בשל המקרים המפורטים להלן: (1) שימוש או 
הפעלה לא נכונים של התוצרים/המערכת או של כל חלק  

מהם.   (2) ביצוע עבודה או שינויים במערכת או בתוצרים או 

בכל חלק מהם, ובכלל זה ממשק המערכת על ידי גורם כלשהו 

לבד מעובדי הספק או קבלני משנה שלו. (3) שימוש בתוכנה, 

חומרה, מדיה, מוצרים מתכלים או מוצרים אחרים שלא 

סופקו ע"י הספק. (4) מעשה זדון, תאונה, כוח עליון או פגעי 

טבע למיניהם, הזנחה, נזק בשל אש או מים, הפרעות 

חשמליות או סיבות אחרות שמעבר לשליטתו של הספק. (5) 

תחזוקה או כיול לקויים או בלתי נאותים. (6) תנאי אתר 

שאינם הולמים או אי עמידה בדרישה לקיום סביבת עבודה 

נאותה. (7) הובלה שלא על ידי הספק. (8) הפסקות ו/או 

הפרעות ו/או שיבושים ו/או ניתוקים ו/או תקלות שיגרמו 

בשל מערכות העירייה  ו/או רשת הטלפונים הציבורית ו/או 

בשל כל רשת תקשורת אחרת לרבות האינטרנט ו/או כל 

מרכיב תקשורת אחר (9) תקלות בתוכנה שאיננה נתמכת ע"י 

היצרן (end of support)/תקלות בחומרה שאיננה נמכרת ע"י 

 .(End of life) היצרן

לגבי מוצר חומרה/שרת/תוכנה –אחריות הספק תהא בהתאם 
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לאחריות סטנדרטית הניתנת על ידי היצרן למוצר ו/או תנאי 

הרישיון. הספק מספק את החבילות/תוכנה וכיו"ב כפי שהן 

והוא אינו יכול להיות אחראי לכל פגם שיתגלה בתוכנה אלא 

בהתאם ובמגבלות אחריותו של היצרן.  

הערה זו רלוונטית גם לסעיף 9.1 לנספח א' לחוזה.  

נוסח הסעיף לא ישונה.   בשורה השנייה, מבקשים למחוק את המילה: "מוחלטת"   8.1
ולהוסיף במקומה את המילים: "ע"פ דין". בשורה השנייה, 15.  

לאחר המילה: "פגמים", מבקשים להוסיף את המילים: 

"אשר נגמרו באופן ישיר עקב ביצוע השירותים נשוא מכרז זה 

ע"י הספק." 

נוסח הסעיף לא ישונה  בשורה שניה לאחר המילה: "בעבודה" מבקשים להוסיף את   8.2
המילים: "ככל שרלבנטיות למתן השירותים". 16.  

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש שיובהר שמחויבות הספק לחוקים והתקנות הנזכרים   8.2   .17

בסעיף הינה ביחס להוראות החוקים והתקנות המתייחסות 

לסוג עבודתו של הספק בלבד 

נוסח הסעיף לא ישונה   נבקש להסיר את אישור המנהל כתנאי להעברת התמורה   10.1   .18

העירייה תבהיר כי כל החשבונות משולמים בהתאם למועדים  לספק וכי תשלום התמורה יהא כפוף לאספקת השירותים 

הקבועים בחוק מוסר התשלומים.  ו/או הטובין בכמויות ובאיכות הנדרשת, כפי שמוגדרים 

במסמך הדרישות.  

נבקש שיובהר שאישור המנהל לחשבון יינתן בתוך 30 יום לכל   10.2 + 10.1   .19

היותר ממועד הגשתו ולחילופין ששימוש יצרני שתעשה 

העירייה בציוד שסופק במשך תקופה רצופה של 30 יום, 

ייחשב כאישור המנהל לעניין אישור החשבון 
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נוסח הסעיף לא ישונה. העירייה תבהיר כי התשלום עבור  נבקש כי במקרה של סיום החוזה מטעמי נוחות, או מכל סיבה   12.1   .20

השירותים שניתנו/סופקו בפועל יבוצע עפ"י הקבוע בסעיף  שהיא שיסודה אינו בהפרת החוזה על ידי הספק, העירייה 

12.3 לחוזה.  תשלם לספק את התמורה עבור השירותים ו/או הטובין 

שסופקו בפועל וכן הוצאות שהוציא הספק ואינן ניתנות 

לביטול.  

נוסח הסעיף לא ישונה. יחד עם זאת, העירייה תבהיר כי תמיד  נבקש כי טרם הפסקת ההתקשרות בנסיבות המתוארות   12.2   .21

ניתנת לספק הזדמנות להעלות טענותיו בטרם נקיטת צעדים  בסעיף, העירייה תאפשר לספק לטעון את טענותיו.  

מסוג זה. 

נוסח הסעיף לא ישונה, ואולם העירייה תבהיר כי האמור  נבקש למחוק את המילים "לשביעות רצונה של העירייה"   19.1 ,12.3   .22

בסעיף 12.3 יחול גם לגבי הזמנות שהעירייה העבירה בכתב  היות ששביעות רצון הינו קריטריון סובייקטיבי לחלוטין.   

לספק, טרם משלוח ההודעה.  לפיכך נבקש כי תשלום התמורה תהא כפופה לביצוע 

התחייבויות הספק בהתאם לתנאי החוזה ונספחיו בלבד. 

בסוף הסעיף, מבקשים להוסיף את המילים: "וכן בגין   12.3
התחייבויות שלקח על עצמו הספק על מנת לספק את 23.  

השירותים נשוא המכרז, ואשר אינן ניתנות לביטול." 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש כי כל קיזוז ייעשה, אם בכלל, לאחר הודעה של לפחות   13   .24

5 ימים לספק מראש ובכתב. 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש כי זכות הקיזוז תחול רק ביחס לסכום קצוב ולא ביחס   13.1   .25

לנזקים שלא הוכחו, וכן להגביל את זכות הקיזוז לתשלומים 

עפ"י חוזה זה בלבד. הסנקציה של קיזוז צריכה להיות קשורה 

קשר ישיר לאי קיום מחויבות ספציפית וישירה. כמו כן, נבקש 

הודעה מראש ובכתב של 7 ימים טרם ביצוע הקיזוז. 

נוסח הסעיף לא ישונה  1. בשורה הראשונה, לאחר המילים: מכל סכום", מבקשים   13.1
  .26

למחוק את המילה: "שהוא" ולהוסיף במקומה את המילה: 
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"קצוב". 

2. בשורה השנייה, מבקשים למחוק את המילים: "כל דין או 
חוזה...מוקדמת" ולהוסיף במקומן את המילים: "חוזה זה. 

וזאת לאחר מתן הודעה מוקדמת על כך לספק בת 7 ימי 

עסקים." 

נוסח הסעיף לא ישונה. העירייה פועלת באופן מידתי וסביר  נבקש כי יובהר שהחלפת העובד תיעשה בכפוף להודעה מראש   14.12   .27

וכך תפעל ביחס לסעיף זה. בכל מקרה הספק יהיה מחויב לתת  ובכתב של 30 יום, למעט במקרה של עבירת משמעת ע"י 

לעובדיו הודעה מוקדמת כחוק.  העובד, וכי במידת האפשר יינתן ע"י העירייה נימוק לבקשת 

ההחלפה. 

מקובל  בשורה שניה לאחר המילה: "הספק" מבקשים להוסיף את   14.3
המילים: "הנובעים מקיום יחסי עובד-מעביד בין הספק לבין 28.  

עובדיו". 

1. מקובל  בשורה שישית מבקשים להוסיף בסוף השורה את    .1  14.4
2. לא מקובל 29.   המילים: "והכל על פי חוק".  

מהשורה השביעית, מבקשים למחוק את המילים:   .2
"לעניין הפיצויים...ועל פי החלק היחסי." 

1. מקובל  בשורה חמישית לאחר המילים: "לפי העניין" מבקשים   .1  14.7
2. לא מקובל.  30.   להוסיף את המילים: "ככל שחלים". 

מהשורה השישית מבקשים למחוק את המילים: "הספק   .2
מתחייב.......וממנו". 

לא מקובל.   משורה שניה מבקשים למחוק את המילים: "משכר העובד   14.8
לא...ימי רענון".  31.  
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לא מקובל.   בשורה הרביעית, מבקשים למחוק את המילים: "תלושי   14.11
שכר." 32.  

לא מקובל. העירייה תבהיר, כי העברת המידע, ככל שתידרש,  נבקש להבהיר כי תידרש הסכמת העובד להעברת מסמכים   14.11   .33

תהיה בכפוף לכל דין, לרבות הגנה על פרטיות העובדים והספק  כאמור, שכן מדובר במסמכים הכוללים מידע אישי של 

העובד.   

נוסח הסעיף לא ישונה  מבקשים לקצר את תקופת תוקפה של הערבות לאחר סיום   15.4
ההתקשרות ולקצר אותה מארבעה חודשים לחודשיים. 34.  

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש כי יתווסף סעיף, כמקובל בהסכמים מסוג זה, בו יובהר   16   .35

כי על אף כל האמור לעיל בהסכם זה, אחריות הספק תהיה 

מוגבלת לנזקים ישירים בלבד אשר נגרמו כתוצאה ממעשה 

ו/או מחדל שלו ו/או של מי מטעמו בלבד ושגובה האחריות 

הכוללת והמצטברת של הספק יהא מוגבל לגובה התמורה 

החוזית השנתית המגיעה לספק על פי הסכם זה. בכל מקרה 

לא יישא הספק באחריות לנזק עקיף ו/או תוצאתי לרבות 

אובדן נתונים ו/או באחריות למעשה או מחדל של העירייה 

ו/או מי מטעמה. 

בשורה האחרונה של הסעיף נבקש למחוק את המילה 
נוסח הסעיף לא ישונה   16.1 "מכוונים". 36.  

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש להוסיף כי כל צד ישא באחריות על פי דין לנזק גוף   16.1   .37

ולנזק לרכוש מוחשי, וכי הספק לא יהא אחראי לנזק אשר לא   16.2

ייגרם על ידו, לרבות נזק שייגרם בגין מעשה או מחדל של   16.5

העירייה או מי מטעמו או צד ג' כלשהו. 

נבקש כי אחריות הספק תהיה ע"פ דין בלבד וכי הספק יהיה 

אחראי לנזק ישיר בלבד וכי הספק לא יישא באחריות לכל נזק 
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עקיף, תוצאתי, מיוחד או עונשי, שייגרם למזמין ו/או מי 

מטעמו ו/או לצד שלישי כלשהו, לרבות אובדן הכנסה ואובדן 

רווח. בנוסף, נבקש כי הספק לא ישא באחריות לנזק שנגרם 

בנסיבות שאינן תלויות בו.  

גבול אחריות הספק בגין נזקים כלשהם לא יעלה על סך כל 

התמורה ששולמה בפועל לספק בתקופה של 12 החודשים 

שבסמוך לפני אירוע הנזק או שהייתה צפויה להיות משולמת 

(אם טרם חלפו 12 חודשים).     

נבקש להוסיף בסוף הסעיף את המילים: "למעט אם נגרם 
נוסח הסעיף לא ישונה   16.2 הנזק כתוצאה ממעשה ו/או מחדל של העירייה ו/או מי 38.  

מטעמה או צד ג'". 

נבקש כי בסוף הסעיף יתווספו המילים: "ובלבד שהעירייה 
נוסח הסעיף לא ישונה   16.3 הודיעה לספק על התביעה ו/או הדרישה מיד עם קבלתה 39.  

ואפשרה לו להתגונן כנגדה באופן עצמאי". 

נבקש להכפיף את סעיפי השיפוי בחוזה כך שהעירייה  יודיע 
נוסח הסעיף לא ישונה   16.3 מיידית לספק אודות התביעה/דרישת התשלום, העירייה  40.  

ישתף פעולה עם הספק ויעניק לו את השליטה הבלעדית על   16.4
ניהול ההגנה או המו"מ להסדר פשרה. בכל מקרה מחוייבותו 

של הספק לשפות תיווצר עם קבלת פסק דין חלוט של רשות   16.14

שיפוטית מוסמכת המחייב תשלום כאמור.  
באשר לזכות הקיזוז במקרה של תביעה בגין יחסי עבודה – 16.15 

נבקש כי זכות הקיזוז תהא כפופה גם היא לפס"ד חלוט של 

ערכאה שיפוטית מוסמכת.  
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נבקש כי בסוף הסעיף יתווספו המילים: "ובלבד שהעירייה 
נוסח הסעיף לא ישונה   16.4 הודיעה לספק על התביעה ו/או הדרישה מיד עם קבלתה 41.  

ואפשרה לו להתגונן כנגדה באופן עצמאי".  

נוסח הסעיף לא ישונה  בשורות השלישית והרביעית נבקש למחוק את המילים: "תוך   16.5   .42

שימוש בחומרים ובחלקים חדשים".  

נוסח הסעיף לא ישונה  מבוקש כי הסעיף ימחק.   16.11   .43

מבוקש כי: 
נוסח הסעיף לא ישונה, מקובלת מחיקת מידע עסקי/סודי ו/או   16.12 המילים "פוליסות הביטוח" תמחקנה ובמקומן 44.   א. 

מסחרי.  ייכתב "אישור קיום הביטוחים". לחליפין, יובהר כי 

הספק יהיה רשאי למחוק כל מידע עסקי ו/או סודי 

ו/או מסחרי שאינו רלוונטי להתקשרות. כידוע לעורך 

המכרז, פוליסות הביטוח כוללות מידע רב, מסחרי 

וסודי, שאינו רלוונטי לפעילות החברה על פי תנאי 

המכרז. 

סעיפים 16.1, 16.2, 16.3, 16.4 ו- 16.5 מבוקש שיוחלפו  16.1 – 16.5 (כולל) 
  .45

נוסח הסעיף לא ישונה 
בסעיפים כדלהלן:  

 

נוסח הסעיף לא ישונה  "הספק יישא בחבות המוטלת עליו על-פי דין בגין פגיעה   16.1
גופנית ו/או נזק לרכוש אשר עלולים להיגרם לגופו ו/או    .46
רכושו של כל אדם או גוף עקב מעשה ו/או מחדל של הספק 

ו/או הפועלים מטעמו בכל הקשור לחוזה זה". 
הספק מתחייב לשפות את העירייה במלוא הסכומים בגינם 
חויבה העירייה לשלם, על פי פסק דין שלא עוכב ביצועו 
בעקבות תביעה בגין פגיעה גופנית ו/או נזק לרכוש להם 
אחראי הספק כאמור בסעיף  לעיל וכן בגין הוצאות סבירות 
אשר העירייה נשאה בהם לשם התגוננות מפני התביעה 
כאמור, ובלבד שהעירייה מתחייבת להודיע לספק אודות 
קבלת כל דרישה ו/או תביעה בגין האמור בסעיף 16.1 לעיל, 
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לאפשר לספק להתגונן מפניה באופן בלעדי ולשתף עמו 
פעולה בהתגוננות". 

נוסח הסעיף לא ישונה  מבקשים למחוק את הסעיף ולהוסיף במקומו את המלל הבא:   16.2
"אחריותו הכוללת והמצטברת של הספק על פי הסכם זה, 47.  

למעט בגין נזקי גוף, תהא מוגבלת לתקרה כוללת ומצטברת 

לסך שלא תעלה על סך התשלומים אשר שולמו לספק על ידי 

העירייה ב – 12 החודשים שקדמו לקרות הנזק הנטען. על אף 

האמור בכל מקום אחר בהסכם זה, בשום מקרה לא יישא 

הספק בחבות כלשהי בשל נזק עקיף ו/או תוצאתי מכל מין 

וסוג שהוא בכל הקשור בביצוע התחייבויותיו על פי הסכם זה 

ו/או באי ביצוען." 

נוסח הסעיף לא ישונה  הוראות הביטוח מפורטות בנספח הביטוח (נספח 5) ולכן  סעיפים 16.6 עד 
מבוקש למחוק את הסעיפים המפורטים לעיל אשר מהווים  כפל.  וכולל 16.15: 48.  

נוסח הסעיף לא ישונה  מבוקש להוסיף בסיפא הסעיף: "ובלבד שהעירייה פנתה   16.10
לספק בדרישה לתקן את הטעון תיקון, והספק לא ביצע את    .49

הנדרש בתוך 14 יום ממועד הדרישה". 
נוסח הסעיף לא ישונה  מבוקש למחוק את הדרישה להמצאת הפוליסות עצמן   16.11

ולהסתפק באישורי הביטוח כמקובל וכנהוג. 50.  

נוסח הסעיף לא ישונה  מבוקש למחוק את הסעיף לאור האמור בסעיף 19 לעיל.   16.12
לחילופין, מבוקש להחליף את המילה "פוליסת" בשורה 51.  

הראשונה במילה "אישור". 

נוסח הסעיף לא ישונה  בשורה שישית מבקשים למחוק את המילים: "על כל   16.13
המשתמע מכך". 52.  

1. נוסח הסעיף לא ישונה  בשורה ראשונה לאחר המילה "ייקבע" מבקשים להוסיף   .1  16.14
2. נוסח הסעיף לא ישונה 53.   את המילים: "בפסק דין חלוט". 
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3. נוסח הסעיף לא ישונה  בשורה שישית ושביעית מבקשים למחוק את המילים:   .2
"ו/או הספק" ולרשום במקום: "בגין הסכם זה או 

שהספק". 

3.  בסוף הסעיף מבקשים להוסיף את המילים: "חובת 
השיפוי האמורה בסעיף זה כפופה שהעירייה תודיע לספק 

על כל תביעה ו/או דרישה לתשלום כאמור לעיל מיד עם 

קבלתה של התביעה ו/או הדרישה על ידה, תאפשר לו 

לנהל את הגנתו באופן בלעדי וכן תשתף עמו פעולה על 

מנת לסייע ככל האפשר בתביעה כאמור." 

נוסח הסעיף לא ישונה   בשורה שלישית לאחר המילה: "הספק" להוסיף את   16.15 .1
  .54

המילים: "הידועים במועד חתימת הסכם זה". 

בשורה רביעית מבקשים למחוק את המילים: "היה   .2
ותשלום...ששולם על ידה". 

נוסח הסעיף לא ישונה. תשומת לבכם כי האמור בסעיף זה  נבקש להוסיף בסוף הסעיף את המילים: "כפי שיוסכם   17.2   .55
הינו בנוסף לקבוע בסעיף 9 ו-9.4 לנספח א' לחוזה – ויש  לקראם יחדיו. במסגרת הSLA שיינתן ע"י הספק". 

בסוף הסעיף מבקשים להוסיף את המילים: "בשעות העבודה  
הנהוגות אצל הספק". 56.  

נוסח הסעיף לא ישונה. הסעיף עוסק בבקרה ופיקוח של   נבקש כי יובהר שהאחריות למתן הוראה לסטות ממפרט   18.2   .57

המנהל שאינם גורעים ואינם פוגעים באחריות הספק.   האספקה והעבודות המוסכם תחול על נותן ההוראה.  

מאחר והתיקון החדש לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, 
נוסח הסעיף לא ישונה. העירייה פעולת אך ורק לפי הוראות   18.5 תשמ"א-1981 אוסר על מעסיק לדרוש מעובדים/מועמדים 58.  

החוק לרבות מרשם הפלילי אליו מפנה הסעיף   לעבודה העתק המרשם הפלילי, הספק אינו יכול להתחייב 

לאמור בסעיף זה. 

Dummy Text
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מבקשים למחוק את הסעיף. 
  .59

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש כי יובהר ששימוש יצרני שתעשה העירייה בציוד שסופק   19.1   .60

במשך תקופה רצופה של 30 יום, יהווה אישור המנהל בדבר 

קבלת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין שסופקו, לכל דבר 

ועניין. 

נוסח הסעיף לא ישונה. ואולם העירייה תבהיר, כי היא נוהגת  סעיפים אלה נותנים משקל רב לשיקול דעת המנהל מטעם   19.1   .61
בסבירות ובהגינות בהיותה רשות ציבורית והינה מפעילה את  העירייה ובכך מאפשרים לעירייה לפגוע בזכויות בסיסיות של  שיקול דעתה ואף נותנת הזדמנות לספק להשמיע טענותיו 19.3 

בנושא.  הספק, בהתאם לשיקול דעתו של המנהל המפקח מטעם   19.4
העירייה. לא סביר העירייה תשלם לספק ו/או תנכה  

מהתשלומים המגיעים לספק ו/או תקבע כי הספק הפר את 

ההסכם בהפרה יסודית – הכל בכפוף לשיקול דעת המנהל 

המפקח בלבד. מדובר בקריטריון סובייקטיבי וסעדים לא 

סבירים בעוד שלרשות העירייה עומדים סעדים רבים נוספים 

למיצוי זכויותיה.  

נבקש כי תשלום התמורה יבוצע בהתאם למילוי התחייבויות 

הספק על פי החוזה בלבד וכי העירייה לא תבצע ניכוי. כמו כן 

החוזה קובע בסעיף 21.1 סעיפים  שהפרתם מהווים הפרה 

יסודית  ולכן נבקש כי הפרה של סעיפים אלה בלבד תהווה 

הפרה יסודית וכי "הפרה יסודית" לא תהא קביעה 

סובייקטיבית הנתונה לשיקול דעת המנהל המפקח מטעם 

העירייה.  

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש כי יובהר שפגמים מינוריים שיתגלו, אם יתגלו, בעבודה   19.2   .62

ו/או בשירותים ו/או בהספקה של הטובין לא ימנעו את מתן 
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אישור המנהל, אולם לא יהא בכך כדי לפגוע במחויבות הספק 

לתיקונם.  

נוסח הסעיף לא ישונה. ככלל העירייה מאפשרת לספק לתקן  נבקש כי יובהר שניכוי התשלומים ו/או הביצוע באמצעות   19.3   .63

את הדרוש תיקון.  אחר ייעשו, אם בכלל, לאחר שניתנה לספק הודעה מראש 

ובכתב והזדמנות סבירה שלא תפחת מ-30 יום, לתקן את  

הטעון תיקון. 

מבקשים למחוק את שורה רביעית מהמילים: "כמו   19.3
כן...לספק" ולרשום במקום: "וזאת לאחר שהמנהל ייתן 64.  

לספק הודעה על כך בכתב, תוך מתן אפשרות לתיקון העניין 

בתוך זמן סביר בנסיבות העניין". 

בסוף הסעיף מבקשים להוסיף את המילים: "וזאת לאחר   19.4
שתינתן לספק האפשרות לתיקון הדרוש תיקון בהודעה מראש 65.  

ובכתב והיא לא תוקנה על ידי הספק". 

1. נוסח הסעיף לא ישונה  בשורה שביעית מבקשים למחוק את המילים: "אשר   .1  20.1
תוכנו...המנהל" ולרשום במקום: "בנוסח הנהוג אצל  66.  

הספק".  
2. האמור בסעיף 20 לחוזה לא יחול על מידע שנתקבל אצל  בסוף הסעיף, מבקשים להוסיף את המלל הבא: "האמור   .2
הספק מצד ג' באופן עצמאי שלא עקב הפרת התחייבות  בסעיף זה לא יחול על מידע שהוא נחלת הכלל או אשר 
לשמירת סודיות, מידע שהיה בידי הספק טרם חתימת חוזה 

הפך בזמן כלשהו לנחלת הכלל ,שלא כתוצאה מהפרת כל 
זה, מידע שפותח על ידי הספק באופן עצמאי, מידע שחובה 

התחייבות בה הספק מחויב כלפי העירייה ; מידע שהובא 
לגלותו על פי דין, מתודולוגיות KNOW-HOW, רעיונות, ידע 

לידיעת הספק טרם שגילתה העירייה את המידע האמור 
מקצועי ושיטות עבודה הנוגעים באופן כללי לעיבוד נתונים 

לספק, מידע שהובא לידיעת הספק ממקור שאינו 
ומיחשוב ושאינם ייחודיים לעירייה. 

העיריה, שלא כתוצאה מהפרה של חובת סודיות כלפי 
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העירייה  ; מידע שפותח באופן עצמאי על ידי הספק ; 

מידע שחובה לגלותו על פי כל דין ו/או צו של רשות 

שיפוטית." 

נבקש להבהיר כי הוראות הסעיף לא יחולו לגבי זכויות הקניין   20.2   .67

במתודולוגיות, נהלי ושיטות עבודה, כלים סטנדרטיים, 

רעיונות, תפישות, know-how ו/או פיתוחים סטנדרטיים 

ו/או ידע אשר הנו ידע ג'נרי ואינו מהווה פיתוח אשר נוצר 

באופן יעודי עבור העירייה , ואלה ישארו בבעלות הספק, ככל 

שיהיו כאלה.  

נבקש כי בסוף הסעיף יתווספו המילים "למעט חומר אשר   20.2   .68

מסומן כסודי ו/או הינו סודי מעצם טבעו". 

נוסח הסעיף לא ישונה.   חוזה, סעיף 21.1 - נבקש להוסיף את סעיף התמורה, סעיף 9,   21.1   .69

כסעיף שהפרתו תיחשב כהפרה יסודית של החוזה. 

מאחר שהסעיפים המפורטים בס"ק זה מהווים את מירב   21.1   .70

סעיפי החוזה נבקש לקבוע כי הפרה יסודית תארע רק לאחר 

שניתנו לספק התראה וארכה סבירה לתיקון. 

מבקשים למחוק את הסעיפים: 17,18,19.   21.1
  .71 

נבקש כי תיתן לספק אפשרות לתיקון כל הפרה, לרבות הפרה   21.2   .72

יסודית.  

נוסח הסעיף לא ישונה. יחד עם זאת, העירייה תבהיר כי היא  נבקש להאריך את ההודעה המוקדמת ולקבוע כי בכל מקרה   21.2.1   .73
נוהגת לתת לספקים הזדמנות לתקן הפרות ואף יותר מפעם  אחת בטרם נקיטת הצעדים המפורטים בסעיף זה. וזאת תינתן לספק הודעה בכתב והזדמנות סבירה של לפחות 14 

בהתאם לשיקול דעתה ולנסיבות ברלוונטיות לכל מקרה.  ימים לתיקון ההפרה. כמו כן נבקש להוסיף בסוף הסעיף את 
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המילים "למעט תשלום בגין שירותים וטובין שסיפק הספק  

בפועל".  

נבקש להוסיף בסוף הסעיף את המילים "בכפוף לאמור בסעיף   21.2.2   .74

19.3 לעיל".  

נבקש להבהיר, כי הספק לא יהיה אחראי לפעולות ו/או   21.2.2   .75

להשלכות ו/או לתוצאות של עבודות שיבצע העירייה  בעצמו 

ו/או באמצעות צד ג'. העירייה  לא יבצע ביצוע עצמי אלא אם 

ביטל את החוזה. נבקש כי לפני הביצוע העצמי תינתן לספק 

הודעה בכתב ושהות סבירה לתקן את ההפרה. 

הערה זו רלוונטית גם לסעיף 9.2 לנספח א' לחוזה (שימו לב 

להוראות הסעיף שמאפשר הפעלת אחריות באמצעות ספק 

תמיכה עירוני.  

נבקש כי טרם חילוט הערבות תינתן לספק הודעה בת 14 ימים   21.2.3   .76

מראש ובכתב וכי הסכום שיחולט ישקף את הנזק שנגרם 

לעירייה בפועל.  

נבקש כי חילוט הערבות ו/או עיכוב ו/או קיזוז של כספים   21.2.4 + 21.2.3   .77

ייעשו, אם בכלל, לאחר הודעה לספק של לפחות 5 ימים 

מראש ובכתב.  

בשורה שניה מבקשים למחוק את המילים: "ו/או   21.2.3 .1
  .78

ההפסדים".  

בסוף הסעיף מבקשים להוסיף את המילים: "לאחר מתן   .2
התראה בת 7 ימים מראש ובכתב לספק". 

לא מקובל ובמיוחד סיפת הסעיף כי "התחייבותיו של הזוכה  מבקשים להוסיף סעיף חדש בנוסח הבא: "על אף האמור   23
  .79



תשובת העירייה  פירוט השאלה / בקשה  סעיף   #

עמוד 18 מתוך 38 

ידחו עד להסרת מניעה- לא יתכן כי בשל נזק שאיננו בשליטתו  בהסכם זה או בהוראות כל דין, הספק לא יישא באחריות 

של הזוכה במכרז תושבת/ יושבתו מערכות העירייה.  לנזק שנגרם כתוצאה מנסיבות שמעבר לשליטתו הסבירה, 

כגון שריפה, התפוצצות, בהלה, פרעות, שביתות, והשבתות, 

עיכובים בנמלי ים או אויר, מרד, מהומות, התפרעויות, פגעי 

טבע, גיוס כללי, מגיפה, סגר, מלחמה או כח עליון (להלן: 

"נסיבות כפויות"). בכל מקרה בו נוצרו נסיבות כפויות ייתן 

הספק הודעה לעירייה על קיומן, סמוך ככל האפשר למועד 

התרחשותם. עם מסירת ההודעה כאמור בדבר נסיבות 

כפויות, ידחה מועד ביצוע השירותים והתחייבויות הספק 

עפ"י הסכם זה עד להסרת המניעה של הנסיבות הכפויות, 

והזמן לביצוע ההתחייבויות יוארך בהתאם. אולם הספק 

ינקוט את כל הצעדים הנדרשים על מנת להדביק את הפיגור 

שייווצר, אם וככל שייווצר." 

מבקשים להוסיף סעיף חדש וזוהי לשונו: "יובהר כי כמקובל   24
בתחום, שירותי האחריות, התמיכה והתחזוקה לציוד אינם 80. 

כוללים טיפול בנזק או תקלה אשר נגרמו בשל המקרים 

המפורטים להלן, והספק ייתן לעירייה שירות בתוספת 

תשלום במקרים בהם:  

מעשה זדון, תאונה, כוח עליון או פגעי טבע למיניהם  א. 
ומקרים אחרים שאינם בשליטת הספק. 

ביצוע עבודה או שנויים בציוד או בתוצרים או בכל חלק  ב. 
מהם, ע"י צד ג'. 

שימוש בתוכנה, חומרה, מדיה, מוצרים בעלי אורך  ג. 
חיים מוגבל ו/או מוצרים מתכלים אחרים שלא סופקו 

הוראות החוזה הן כמכלול, יש לקרוא את הסעיף ביחד עם 
סעיף 9.9 לנספח א' לחוזה.
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ע"י הספק. 

תנאי אתר שאינם הולמים.  ד. 

תקלות בתוכנה וחומרה שאינן נתמכות ע"י היצרן.  ה. 
הפסקות ו/או הפרעות ו/או שיבושים ו/או ניתוקים  ו. 
ו/או תקלות שיגרמו בשל מערכות העירייה ו/או רשתות 

תקשורת אחרות. 

נספח א' – תנאים מיוחדים להתקשרות 

נוסח הסעיף לא ישונה. ככל שצפויה חריגה מלוחות הזמנים  נבקש הארכה של מועד האספקה המפורטים בסעיף זה. כידוע    5.2+ 5.1   .81

עקב הנסיבות המפורטות בשאלה יש לפעול בהתאם לקבוע  מועדי האספקה בתקופה האחרונה התארכו מאוד וזאת עקב 

בסעיף 5.3 בנספח א' לחוזה, העירייה כמובן תפעיל את שיקול  התרחשות אירועים גלובליים במקביל ומסיבות שאינן תלויות 

דעתה בכל בקשה.   בספקים.  

נבקש לאשר לאור מגבלות התקופה, זמני אספקה ארוכים   5.1   .82

יותר מ 14 ל 30 ימי עבודה 

נוסח הסעיף לא ישונה  בשורה הראשונה לאחר המילים "מראש ובכתב" נבקש כי   5.3   .83

יתווספו המילים "מסיבות התלויות בספק בלבד". כמו כן, 

בסוף הסעיף, נבקש כי יתווספו המילים "החל מהיום ה-5 

לאיחור ועד לתקרה מצטברת של 20% מערך ההזמנה לכל 

היותר". 

נוסח הסעיפים לא ישונו. הצמדת שער הדולר תבוצע כאמור  נבקש הבהרה להצמדת שער הדולר למועד הוצאת החשבונית.    ,7.6 ,7.3 ,6.3   .84

בסעיפים. 

נוסח הסעיף לא ישונה וראה תשובתנו בסעיף 73 לעיל  נבקש כי טרם ביטול ההתקשרות בנסיבות כאמור, תינתן   3.6   .85

לספק  הודעה וזכות להשמיע את טענותיו.  

נוסח הסעיף לא ישונה  על כל תתי סעיפיהם – בהתייחס לפיצויים המוסכמים   8-9   .86
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הנזכרים בסעיפים אלו, נבקש כי איחור המזכה בפיצוי 

מוסכם כאמור בסעיפים אלו, יהיה איחור שנגרם מסיבות 

התלויות בספק בלבד וכי בכל מקרה יינתן לספק "חסד" 

(גרייס) של 3 הפרות קודמות ללא חיוב בפיצוי, כך שהספק 

יחויב בתשלום פיצוי מוסכם, אם בכלל, החל מהאיחור ה-4 

בלבד. עוד נבקש כי סך כל הפיצויים מכוח הסכם זה לא יעלו 

על תקרה מצטברת של 20% מערך ההזמנה לכל היותר. 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש כי סך הפיצויים מהמוסכמים שיגבו במהלך תקופת   ,9.8 ,9.5 ,5.3 ,3.7   .87

ההתקשרות יהיו בסך שלא יעלה על % 2.5 מהתמורה   9.9

שתשולם לספק.  

נוסח הסעיף לא ישונה  מבקשים לדון בסעיף זה ככל ונזכה במכרז.    7
  .88 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש שיובהר שהחלפת פריט פגום תיעשה בהתאם להנחיות   8.4   .89

היצרן.    8.5

לא ברורה השאלה  שימו לב להוראות הסעיף על תת סעיפיו. אמנם יש סעיף כללי   9   .90

שמתייחס לאחריות על מוצרים/שירותים, אבל יש כאן 

הוראות ספציפיות למוצרים מסוימים (מדפסות למשל), 

העירו לפי שיקול דעתכם.  

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש כי יובהר שאחריות הספק לתיקון כפופה לכך שהשימוש   9.3   .91

והאחסון של הפריטים נעשו בהתאם להוראות היצרן והספק 

וכן לכך שלא נעשה תיקון ו/או ניסיון לתיקון או טיפול כלשהו 

בפריט על ידי טכנאי שאינו מטעם הספק. 

מובהר בזאת כי ציוד יותקן רק ע"י מורשי היצרן ולכן הציוד  נבקש שיובהר שהספק לא יהיה אחראי לתיקון נזקים או   9.3   .92
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יישאר באחריות היצרן ו/או הספק.  תקלות במקרה של ביצוע שינוי ו/או התאמה ו/או תחזוקה 

הספק יישא באחריות תיקון ציוד גם אם יוכח כי נגרם לו נזק  ו/או תיקון או טיפול של הציוד ע"י גורם שאינו מטעמו ושלא 

שלא באשמתו. במקרה זה, תשולם לספק עלות תיקון הציוד.  באישורו המוקדם וכן במקרה של שימוש בפריטים בניגוד 

להוראות היצרן ו/או הספק. בנוסף, לא יהיה אחראי הספק 

לתיקון נזקים או תקלות שנגרמו בפריטים בזדון או במתכוון. 

כמו כן, נבקש שיובהר שהספק אינו אחראי לנזקים שאירעו 

לציוד כתוצאה מ: א) עבודות תשתית כגון בינוי וכבילה או 

עבודות חשמל חיצוניות לציוד. ב) נזקים שאירעו למערכות 

הפעלה או תוכנות כתוצאה מתאונה, רשלנות, שימוש לא נכון, 

תכנון לא מתאים, תקלה בזרם החשמל, תקלה במיזוג 

האוויר, תקלה במערכת פיקוח לחות. ג) נזקים שאירעו 

כתוצאה מכוח עליון. ד) נזקים שאירעו כתוצאה מאחסון ו/או 

התקנה בסביבה לא מתאימה ו/או בניגוד להוראות היצרן או 

הספק. 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש שיובהר שהזמנים המפורטים בסעיף הינם זמני תגובה   9.5   .93

לתחילת טיפול ולא לפתרון תקלות. הספק לעולם אינו יכול  

להתחייב מראש למועד לתיקון התקלה מאחר ולעיתים 

נדרשת מעורבות גורמים חיצוניים, חלקים שחסרים וכיו"ב 

לשם פתרון התקלה. 

נבקש לשנות את הוראות הסעיף שכן לא ניתן להתחייב למועד   9.5   .94

סיום טיפול בתקלה, אלא לטיפול רציף סביב השעון בתקלות 

קריטיות / משביתות וטיפול רציף בימי עבודה בתקלות 

רגילות. 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש שיובהר כי תקלה תוגדר כתקלה חוזרת רק אם הוכרה   9.18   .95
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על ידי היצרן ככזו. 

נוסח הסעיף לא ישונה  לעירייה זכות לבטל את ההתקשרות או לבקש הנחה אם   11   .96

יתברר במהלך ההתקשרות כי קיימים בשוק מחירים זולים 

בשיעור של 15% ויותר.  

נוסח הסעיף לא ישונה.   נבקש הבהרה למחיר הנדרש לפריט בעל מפרט טכנולוגי   12.1   .97
יובהר כי מחיר פריט בעל מפרט טכנולוגי מעודכן, יתומחר  עדכני. האם הכוונה למחיר של עד 20% מעבר למחיר הפריט 
בעלות שלא תעלה על 20% ממחיר הפריט בחוזה. ראה סעיף  שבחוזה?  

12.1 בנספח א' לחוזה - תנאים מיוחדים להתקשרות. 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש שיובהר שאספקת עדכון גרסת הפריטים או התוכנה או   12.2   .98

הדגם החדש יכול ותהיה כפופה לתשלום נוסף בהתאם 

למדיניות היצרן הרלוונטי. 

נוסח הסעיף לא ישונה וראה תשובתנו בסעיף 73 לעיל  ביטול החוזה ודרישת פיצוי כספי אלו סעדים קיצוניים שיש   13.2   .99

להשתמש בהם רק במקרים חריגים. בהתאם, נבקש שיובהר 

שבכל המקרים המפורטים בסעיף 13.2 תינתן לספק הודעה 

מראש ובכתב אודות ההפרה וכן הזדמנות סבירה של לפחות 

14 יום לתיקון ההפרה. 

נוסח הסעיף לא ישונה. העירייה, כמובן תשקול כל מקרה  נבקש כי הסבת החוזה לרוכש כל או רוב נכסיו של הספק לא   13.4   .100

לגופו.  יהווה הפרה יסודית וכי העירייה לא תסרב להסבה כאמור 

בנסיבות שאינן סבירות.  

מקובל.  נבקש להוסיף את העקרונות הבאים:   17.2   .101

הספק יתגונן כנגד, או ייישב כל תביעה שתוגש נגד  א. 
העירייה  אשר לפיה המוצרים או התמיכה שסופקו על 
פי חוזה זה מפרים זכות יוצרים, בארץ שבה נעשה 
שימוש במוצרים או שבה הם נמכרים או מקבלים 
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תמיכה, בתנאי שהעירייה : (1) יודיע מיידית ל- לספק 
בכתב; וכן (2) ישתף פעולה עם הספק ויעניק לו את 

השליטה הבלעדית בהגנה או בהסדר פשרה. 

הספק ישא בהוצאות ההגנה נגד תביעה בגין הפרה  ב. 
כאמור, בסכומי פשרה ובדמי-נזק שנפסקו על ידי בית-

המשפט. במידה שקיים סיכוי לתביעה כאמור, יהא 
הספק רשאי לשנות את המוצר/מערכת, להחליפו או 
להשיג רשיון נדרש כלשהו. במידה שהספק יחליט כי אף 
אחת מהאפשרויות הללו איננה סבירה, יחזיר הספק 

למזמין את מחיר הרכישה. 

לספק לא תהא כל חבות או אחריות בגין כל תביעה או  ג. 
הפרה הנובעות מ-: (1)  עמידתו של הספק בתכנוני, 
במפרטי או בהוראות העירייה . (2)  שימוש של הספק 
במידע טכני או בטכנולוגיה שסופקו על ידי העירייה . (3)  
שינוי מוצר/מערכת על ידי  העירייה  או על ידי  צד 
שלישי. (4)  שימוש במוצר/מערכת באופן האסור על פי 
המפרט הטכני או על פי דפי היישום או על פי התיעוד; 
או (5)  שימוש במוצר/במערכת עם מוצרים שאינם 
מסופקים על ידי הספק, כאשר אלמלא שימוש כזה לא 

היה במוצר/במערכת כשלעצמו כדי להפר זכויות צד ג'. 

האמור בסעיף זה קובע את מלוא החבות של  הספק בגין 

תביעות הפרת זכויות קניין רוחני. 

נוסח הסעיף לא ישונה. הספק יידרש לפעול בהתאם לקבוע  מפעל חיוני האם נדרש מהספק אישור שכזה - או לחילופין   19   .102

בסעיף. מובהר כי לא נדרש מהספק אישור כזה ולא יינתן  ינתן ייתרון לספק בעל אישור מפעל חיוני בתוקף ? 
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ייתרון בגין אישור כזה  

מאושר להוסיף בסוף הסעיף: האמור בסעיף לא יחול על מידע  24.1    מבקשים להוסיף בסוף הסעיף את המילים הבאות: "האמור 
שהפך לנחלת הכלל, על מידע שהיה בידי הספק טרם 103.   בסעיף זה לא יחול על מידע שהוא נחלת הכלל או אשר הפך 

ההתקשרות עם העירייה ו/או על מידע שחובה לגלותו על פי  בזמן כלשהו לנחלת הכלל ,שלא כתוצאה מהפרת כל 
דין ו/או צו של רשות שיפוטית.  התחייבות בה הספק מחויב כלפי העירייה; מידע שהובא 

לידיעת הספק טרם שגילתה העירייה את המידע האמור 

לספק, מידע שהובא לידיעת הספק ממקור שאינו העיריה, 

שלא כתוצאה מהפרה של חובת סודיות כלפי העירייה; מידע 

שפותח באופן עצמאי על הספק; מידע שחובה לגלותו על פי 

כל דין ו/או צו של רשות שיפוטית." 

נוסח הסעיף יהיה: להחזיר לעירייה ולחילופין למחוק ו/או  על אף האמור, נבקש להבהיר כי הספק יהיה רשאי לשמור   24.8   .104

לבער כל מידע אשר הועבר אליו מטעם העירייה ואשר  מידע כאשר קיימת דרישה בדין לשמירת המידע או לצורך 

השימוש בו הסתיים למעט מידע אשר נדרש לשמירה על-פי דין  התגוננות בהליכים משפטיים, ככל שיידרש לכך. שמירת 

ו/או לצורך התגוננות בהליכים משפטיים.  המידע תיעשה על פי הדרוש בלבד ובהתאם להוראות הדין. 

נוסח הסעיף לא ישונה  ביחס לכל סעיפי הפיצוי המוסכם הקבועים בנספח זה, נבקש  כללי    .105

כי יובהר שסך כל הפיצויים המוסכמים בהם עשוי הספק 

לחוב לפי הסכם זה לא יעלה על תקרה כוללת ומצטברת של 

20% מגובה התמורה החוזית השנתית המוסכמת. 

נספח ב' – המפרט הטכני 

 ,USB  2.0/3.1 סעיף כניסות\יציאות, מבוקש 6 יציאות  .1
1. נוסח הסעיף לא ישונה  תצורה ב' – מארז    .106USB  במארזים בגודל כזה לכלל היצרנים יש 5 יציאות

2. נוסח הסעיף לא ישונה. העירייה תבהיר כי ניתן להוסיף 2.0/3.1 מיני 
האם ניתן להוסיף יציאה שלישית של VGA במקום  יציאה מעל המינימום הנדרש במפרט הטכני. 2. 
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 ?VGA מתאם ל

מיקרופון מובנה, האם ניתן לשנות את הדרישה מ 3   .1
1. נוסח הסעיף לא ישונה  מחשב נייד מנהל –  מיקרופונים ל 2 מיקרופונים?  107.  

דרישה ל 3 מיקרופונים תאלץ אותנו לעלות לסדרה יקרה מסך 14  2. נוסח הסעיף לא ישונה 2. 
משמעותית – אולי לומר 3,4 מיקרופונים מייצגת ניידי 

3. נוסח הסעיף לא ישונה  יוקרה במיוחד 

האם ניתן לשנות את דרישת הסוללה מ 50WHr, ל   .3
42WHr, השיפור במחיר הוא משמעותי לעומת התמורה  

בביצועים. 

נוסח הסעיף לא ישונה    USB-C Thunderbolt נבקש להציע מחשב נייד הכולל חיבור מחשב נייד מנהל –    .108

יחיד ולא שניים כמבוקש. ניידים שבהם ישנם שני חיבורי  מסך 14" 

USB-C Thunderbolt, אחד החיבורים מיועד למטען. 

USB-C  המחשב שנבקש להציע כולל בנוסף לחיבור

Thunderbolt,  גם חיבור נוסף למטען שאינו תופס חיבור 

אחר כל שהוא והמטען המצורף הינו סטנדרטי. 

נוסח הסעיף לא ישונה   AOC ו  ASUS, viewsonic נא אישורכם להוסיף פרק ב' - מסמכים    .109

נוסח הסעיף לא ישונה  האם ניתן להעלות את המשקל מ 1.75 ק"ג ל 1.82 ק"ג?  פרק א' - מחשב נייד    .110

עלייה קטנה במשקל ונוכל לספק תצורה זולה יותר.  סטנדרטי – מסך 

 15.6

גוף המחשוב – ישתנה: "גוף המחשב – מארז עשוי אלומיניום  גוף המחשב – הדרישה היא למארז עשוי אלומיניום, בקשה זו  פרק א' - מחשב נייד    .111

או מתכת אחרת או חומר קשיח אחר כדוגמת קרבון או כל  הינה ספציפית ליצרן אחד – הסירו את הדרישה לחומר  – 1 - למוסדות 

חומר שיאושר על ידי המנהל."  ספציפי.  חינוך 

נוסח הסעיף לא ישונה   רוב הניידים העסקיים למנהלים כוללים 3 שנות אחריות  פרק א' – סעיף 1 - 
סטנדרטית. נבקש לעדכן את הדרישה לאחריות בתצורה זו ל- מחשב נייד מנהל –    .112

3 שנים  מסך 14" 
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נדרש לספק מתקן תלייה בתקן VESA עם המחשב וזאת ללא  האם נדרש לתמחר ולספק מתקן  VESA לתלייה עם כל  פרק א' - סעיף 1 - 
יחידה בתצורה זו? המלצתו להפריד את מתקן התלייה  תצורה ב' – מארז  עלות נוספת כמו כן תתוקן טעות הסופר בפריט כך שהמרווח 113.   לאופציות נילוות שכן ישנם מספר אופציות ל-VESA בהתאם  מיני 

בין הברגים יהיה כדלקמן:  למיקום התלייה המבוקש 

Required 100mm x 100mm VESA support  

התצורה הנה בהתאם למפרט המופיע בפרק א'2 – מסכים -

 

שבו המסכים צריכים להיות בעלי יכולת תלייה על מתקן 

100mm  ארבע ברגים בגב המסך כאשר בינהם רווח של לפחות)

 x 100mm בין האחד למשנהו). 
 

נבקש להפריד את מתקן התלייה לאופציות נילוות שכן ישנם 
מספר אופציות ל-VESA בהתאם למיקום התלייה המבוקש.    .114

האם נדרש לתמחר ולספק מתקן VESA לתלייה עם כל  פרק א' - תצורה ב' -    .115

יחידה בתצורה זו? המלצתו להפריד  מארז מיני 

את מתקן התלייה לאופציות נלוות שכן ישנם מספר אופציות 

ל- VESA בהתאם למיקום התלייה המבוקש. 

האם נדרש לתמחר ולספק מתקן VESA לתלייה עם כל  פרק א' - תצורה ג' -    .116

יחידה בתצורה זו?  מארז מיני – 

המלצתו להפריד את מתקן התלייה לאופציות נלוות שכן  למוסדות חינוך 

ישנם מספר אופציות ל- VESA בהתאם למיקום התלייה 

המבוקש. 

1. נוסח הסעיף לא ישונה   45WHr 41 במקוםWHr האם ניתן להגיש סוללה של  .1 פרק א' - מחשב נייד    .117

- השיפור במחיר הוא משמעותי לעומת התמורה   – 3 -למוסדות חינוך 

בביצועים.  

2. מקובל   האם ניתן להוריד את הדרישה לגוף המחשב מ   .2
Asteroid Silver – מגביל ליצרן אחד – הסירו את  

הדרישה לחומר ספציפי. 

1.  נוסח הסעיף לא ישונה   Ryzen 5 5625U האם ניתן להגיש מעבד מסוג  .1 פרק א' - מחשב נייד    .118

  ?Ryzen 5 5500U במקום – 4 -למוסדות חינוך 

2. נוסח הסעיף לא ישונה  האם ניתן להגיש סוללה של  41WHr במקום   .2
  ?45WHr

Dummy Text
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3. מקובל   Pike  האם ניתן להוריד את הדרישה לגוף המחשב  .3
Silver Aluminum – מגביל ליצרן אחד – הסירו את  

הדרישה לחומר ספציפי. 

נוסח הסעיף לא ישונה  רוב הניידים העסקיים למנהלים כוללים 3 שנות אחריות  פרק א' - מחשב נייד    .119

סטנדרטית. נבקש לעדכן את הדרישה לאחריות בתצורה זו ל-  מנהל – מסך 14 " 

3 שנים. 

מקובל  חלק גדול מהניידים המבוססים מעבדי AMD אינם כוללים  פרק א' 1 - מחשב    .120

כרטיס WIFI תוצרת אינטל. נבקש להציע חלופה שוות ערך  נייד 2+3+4 - 

 WIFI 6 – טכנולוגית למוסדות חינוך 

לא. אין צורך במארז עשוי אלומיניום למחשבים ניידים מסוג  האם נדרש להציע מחשב נייד בעל מארז עשוי אלומיניום? לא 
2, 3  ו-4 למוסדות חינוך  ברור מהכתוב    .121

אחריות -  תשונה משנה אחת לשלוש שנים אחריות יצרן ראו  פרק א' 1 – מחשב  
נייח – תצורה ג' –  חלק א' בסעיף 8 לעיל. 122.   מארז מיני למוסדות 

חינוך  
אנו מבקשים להחליף את מערכת פרזנטור להקרנה אלחוטית 

 .Kramer via connect 2 הפריט יעודכן לדגם פרק א' 4 - מקרנים  דגם Kramer via connect pro שיצורה הופסק, במערכת 123.  

 . Kramer via connect 2 ומחירו המקסימלי יעודכן ל- 1,700$. פרזנטור חדשה מדגם
ובהתאם לכך, אנו מבקשים לעדכן את מחיר המקסימום 

ראו טופס הצעת המחיר המעודכן המצורף למסמך זה, כמו גם  למערכת החדשה ל $1,875 

סעיף 6 בחלק א' לעיל. 

גם למחשב נייד וגם למחשב נייח.  נבקש לציין האם הרחבות הזיכרונות הינם למחשב נייד או  פרק א' 3 – ציוד    .124

נייח משורה מספר 5 עד 10.  היקפי 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לשנות למהירות הדפסה של 20 עמ' לפחות בשחור ו 20  פרק ב' - סעיף 4 –    .125

ע' לפחות בצבע  HP   מדפסת
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 COLOR

 M5225DN

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לשנות נפח עבודה חודשי ל 4,000 דפים בחודש  פרק ב' - סעיף 8 –    .126

מדפסת לייזר צבע 

בינוני לבתי ספר 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לשנות עומס עבודה ממוצע ליום: 4,000 דף  פרק ב' - סעיף 11 -    .127

נבקש לאשר מידות: רוחב: 300, עומק: 172, גובה: 154  סורק דו צדדי מהיר 

ISO A4: 210 x 297  :נבקש לאשר שטח סריקה מירבי במזין צבעוני 

 mm

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לאשר הגשה של סורק עם רוחב של 292 מ"מ.  פרק ב'  - פריט 11    .128

נוסח הסעיף לא ישונה  נכתב " תאימות הפתרון המגנטי של הציוד " – נבקש לפרט  פרק ב' - סעיף 2    .129

לגבי הפתרון. 

תאימות פתרון מגנטי אנא פרטו מהו הפתרון - הנדרש ? 

לאיזה מדגמי המדפסות מתייחס ? 

נוסח הסעיף לא ישונה  במדפסות בהם מהירות הדף הראשון היא נמוכה נתון מהירות  פרק ב' - פריט 1 +    .130

הדפסה לדקה הוא פחות משמעותי. מעל ל 95% מעבודות  פריט 2 + פריט 9 

ההדפסה הם של פחות מ 3 עמודים כך שמדפסת עם מהירות 

הדפסה מהירה של דף ראשון תסיים את ההדפסה במהירות 

רבה יותר. נבקש להגיש מדפסות עם מהירות דף ראשון של 

4.8 שניות ומהירות הדפסה של 34 דפים לדקה. 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לאשר הגשה של סורק במהירות 45 דף לדקה חד צדדי  פרק ב'  - פריט 12    .131

– 90 דף לדקה דו צדדי, מסך מגע 6.9 אינץ' עומס עבודה של 

5000 דף ליום 

נוסח הסעיף לא ישונה    x 212 x 217296 נבקש לאשר הגשה של סורק עם מידות של פרק ב' - פריט 13    .132
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מ"מ 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לאשר סורק במידות x 208 x 219371  מ"מ   פרק ב' - פריט 14    .133

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לאשר הגשה של סורק עם רוחב של 8 ס"מ.  פרק ב'  - פריט 15    .134

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לאשר הגשת סורק במהירות סריקה 65 דף לדקה חד  פרק ב' פריט 16    .135

  x 169 x 167296 מידות ,usb 3 צדדי ו- 130 דו צדדי. חיבור

מ"מ 

לא מקובל    XL נבקש לקבל את טבלת הפריטים בקובץ פרק ב' - מדפסות    .136

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לאשר הגשה של סורק עם מזין של 120 דף ,ומהירות  פרק ב' - פריט 18     .137

סריקה 70/140 

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לשנות למהירות הדפסה של 20 עמ' לפחות בשחור ו 20  פרק ב' - מדפסת 
ע' לפחות בצבע   M5225DN   .138

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לשנות נפח עבודה חודשי ל 4,000 דפים בחודש  פרק ב' - לייזר צבע 
לבתי ספר    .139

נוסח הסעיף לא ישונה  נבקש לשנות עומס עבודה ממוצע ליום: 4,000 דף  פרק ב' - סורק דו"צ 
נבקש לאשר מידות: רוחב: 300, עומק: 172, גובה: 154  צבעוני    .140

ISO A4: 210 x 297  :נבקש לאשר שטח סריקה מירבי במזין
 mm

נספח 2 – ערבות בנקאית 
נוסח הערבות לא ישונה. העירייה תבהיר כי אינה מסבה או  נבקש להוסיף הוראה לפיה הערבות אינה ניתנת להעברה ו/או     .141

מעבירה ערבויות שאותן היא מקבלת. בכל מקרה ככל  הסבה  

שתתוסף הערה לפיה הערבות אינה ניתנת להעברה או הסבה 

הדבר לא יגרום לפסילת הערבות ותינתן חוות דעת מתאימה 

לוועדת המכרזים בנושא 

נספח 5 – אישור קיום ביטוחים  

מקובל   מבוקש כי בסיפא ייכתב "בכפוף להוראות הפיקוח על הביטוח   4   .142

בנוגע לאישורי ביטוח אחידים".   
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מקובל  נבקש להוסיף קוד מס' 043- מחשוב   פירוט השירותים    .143

1. נוסח הסעיף לא ישונה  מבוקש להקטין את התקופה בה על הספק להמשיך   .1 סע' 1 
2. נוסח הסעיף לא ישונה 144.   להחזיק ביטוח חבות מוצר ל-24 חודשים כנהוג 

ומקובל בהתקשרויות דומות. 

מבוקש להוסיף בסיפא כי הספק רשאי שלא לערוך   .2
ביטוח רכוש כאמור באישור עריכת הביטוח אולם 

הפטור כאמור בסעיף 6 להלן יחול כאילו נערך 

הביטוח במלואו. 

1. מקובל  לאחר המילים "רשלנות רבתי" מבוקש להוסיף:   .1 ב.   1
2. נוסח הסעיף לא ישונה  "ככל שקיים"    .145
3. נוסח הסעיף לא ישונה  לאחר המילה "המבטחים" מבוקש להוסיף: "וחובות   .2

המבוטחים". 
מבוקש להחליף את המילים: "מזכויות המבטחים על   .3

פי דין" במילים: "מחובות המבוטח וזכויות המבטח 
על פי חוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981". 

נוסח הסעיף לא ישונה   .1 בשורה הראשונה מבוקש להחליף את המילים:   .1  
נוסח הסעיף לא ישונה 146.    .2 "כאמור לעיל" במילים "כאמור בסעיף 1 לעיל". – 

סעיף 4  

בשורה השנייה מבוקש להחליף את המילים:   .2
"הסכם זה" במילים: "לאישור עריכת הביטוח 

המצ"ב כנספח 5 א' '". – סעיף 1 

1. נוסח הסעיף לא ישונה  בשורה השנייה מבוקש להחליף את המילים: "ו/או   .1  6
2. נוסח הסעיף לא ישונה 147.   המשמש לצורך מתן שירותים" במילים:  

"והמשמש את הספק לצורך פעילותו על פי 

ההסכם". 

מבוקש להוסיף בסיפא הסעיף:" מוסכם כי הספק   .2
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רשאי שלא לערוך ביטוח בגין הרכוש אשר ישמש 

אותו למתן השירותים נשוא ההסכם ובלבד 

שהפטור האמור בסעיף זה יחול במלואו". 

נספח 6- הצהרת המשתתף על מעמדו המשפטי 

מקובל  למציע מורשי חתימה רבים לתחומים שונים. נבקש אישור  ג.     .148

העירייה אינה מתערבת בנוסח אישורי מורשי החתימה של  לפרט באישור המבוקש את מורשי החתימה של המציע אשר 

המשתתפים במכרז. כל משתתף במכרז יצרף אישור בהתאם  חתימתם תחייב את המציע לצורך מכרז זה. 

לסמכויות המוקנות למורשים מטעמו  בהתאם להערה לעיל, נבקש לתקן בנוסח אישור רו"ח/עו"ד  אישור עו"ד    .149

במקום המילים "לכל דבר ועניין" - "לצורך מכרז זה". 

נספח 7 למכרז/ נספח ג' לחוזה – טופס הצעת מחיר  

ראו טופס הצעת המחיר המעודכן המצורף למסמך זה, כמו גם  אנו מבקשים להחליף את מערכת פרזנטור להקרנה אלחוטית  פרק א' 4 – סעיף 7    .150

סעיף 6 בחלק א' לעיל.  דגם Kramer via connect pro,  שיצורה הופסק, במערכת 

 . Kramer via connect 2 פרזנטור חדשה מדגם

ובהתאם לכך, אנו מבקשים לעדכן את מחיר המקסימום 

למערכת החדשה ל $1,875 

יש להתייחס למחירונים הרשמיים המופיעים באינטרנט של  לגביי המחירים של מוצרי אפל ניתן להסתמך על המחירון   APPLE מחירון   .151

יצרנים אלה.  באתר Apple.com- אך לאיזה מחירון מתכוונים שמדובר על 

 /https://www.biggrips.com אביזרים? מחירון OTTERBOX ו BIG GRIP- אין 

מחירונים רשמיים.  

חשוב לקבוע מחיר בסיס.  

 APPLE יש להתייחס למצב בו יש השקה של דגם חדש ב

ולאשר אופציה לתמחור מחדש. 

 /https://www.otterbox.com

 

פריט התקנה למוסדות חינוך בלבד התווסף לטופס הצעת  למען הסר ספק, אספקת מדפסות סורקים לעירייה / מוסדות  פרק ב' – התקנה     .152

המחיר במקומות הרלוונטיים בפרק זה.   חינוך אינה כוללת התקנה ? אספקה בלבד ? נבקש להוסיף 

https://www.biggrips.com/
https://www.otterbox.com/
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שורת עלות התקנה למדפסת באתר הלקוח במידת הצורך. 

נספח ו' – שמירה על סודיות 

נוסח הסעיף לא ישונה. דרישות אבטחת מידע ודרישות  בשורה הראשונה, מבקשים למחוק את המילים: " כל   5   .153

שמירת סודיות והגנה על הפרטיות הן דרישות ע"פ חוק.  הדרוש" ולהוסיף במקומן את המילים: "ככל שביכולתי." 

לא מאושר. ה"והואיל" השני מגדיר את המידע כך שמדובר  מבקשים להוסיף סעיף חדש בנוסח הבא: "האמור בסעיף זה   11   .154

במידע שאינו נחלת הכלל ומידע שהגיע לספק עקב או בקשר  לא יחול על מידע שהוא נחלת הכלל או אשר הפך בזמן כלשהו 

עם השירותים נשוא ההסכם כך שברור באיזה מידע מדובר.  לנחלת הכלל, שלא כתוצאה מהפרת כל התחייבות בה אני 

ניתן להוסיף בסוף של ס' 2 כדלקמן: לא לגלות, להראות  ו/או הספק מחויבים כלפי העירייה; מידע שהובא לידיעתי 

לפרסם למסור ו/או להעביר את המידע או כל נתון הקשור בו  ו/או לידיעת הספק טרם שגילתה העירייה את המידע האמור 

לאף אדם או גוף, בתופת ההסכם ולאחר סיומו, למעט מידע  לי ו/או לספק, מידע שהובא לידיעתי ו/או לידיעת הספק 

שחובה לגלותו על-פי דין ו/או צו של רשות שיפוטית.  ממקור שאינו העיריה, שלא כתוצאה מהפרה של חובת 

סודיות כלפי העירייה; מידע שפותח באופן עצמאי על ידי ו/או 

על ידי הספק; מידע שחובה לגלותו על פי כל דין ו/או צו של 

רשות שיפוטית." 

כללי 

נוסח הסעיף לא ישונה.  מהיכרותנו עם מכרזי עריית תל אביב בשנים האחרונות אנחנו  פרק ב'    .155

רואים שהעריה קונה בצורה קבועה מדפסות מתוצרת חברת  

HP בלבד. ישנם יצרנים נוספים וטכנולוגיות הדפסה נוספות 

שיכולות להשתוות ואף לעלות על פתרונות ההדפסה של חברת 

 EPSON נבקש לאפשר הגשת מדפסות מתוצרת חברת .HP

או קנון וכפי שהשכילו לעשות גם החשב הכללי במשרד 

האוצר ובמשרד הביטחון וזאת במחירים זולים יותר 

ראו בסעיף 5 בחלק א לעיל  לאור לחץ של מכרזים לאחר החג נבקש דחייה של שבוע ימים  דחיית מועד    .156

בהגשת המכרז 
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נא לדחות את מועד הגשת המכרז לתאריך מאוחר יותר-    .157

כשבועיים לאחר קבלת תשובות לשאלות ההבהרה תודה 

מראש 

נוסח הסעיף לא ישונה.  לאור אי בהירות עולמית בנושא חומרי גלם ואספקות לא ניתן     .158

להתחייב על מחיר, אספקות/פריט (דגם ספציפי) לאורך 

תקופה ארוכה נבקש לאפשר לתת מענה במעמד ההזמנה 

לפריט ומחיר שיהיו נכונים למועד הנתון שבו נוכל לתת מענה 

הולם וראוי לבקשתכם. כמובן שהמוצר שיהיה זמין יעמוד 

מבחינה טכנולוגית בדרישות שלכם 

 
 
 

מסמך זה על נספחיו מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ויש ל צרפו למסמכי המכרז 

 _____ ______
 
 
 בשני עותקים חתומים ע"י המשתתף במכרז.

_______
 
______________    ____

 המשתתף במכרז 
 
     תאריך   חתימה וחותמת של

בברכה, 
 
             

אביטל רזניק, 

רכזת מכרזים באגף המחשוב 



 

פרק ב' – מדפסות וסורקים לעירייה ולמוסדות חינוך - מעודכן 

 

לאחר שעיינו ובחנו את מסמכי המכרז, תנאיו ונספחיו, הננו מסכימים לספק את הטובין ולבצע את העבודה, בתנאי המכרז והחוזה על 
נספחיהם במחירים שפורטו על ידינו בטבלה שלהלן:  

יש למלא את אחוז הנחה אחיד לכל הפריטים, אחרת  תפסל ההצעה. מדפסות יצרן HP בלבד 
יצרן/סוג  תיאור הציוד מס"ד 

הציוד 
מחיר 

מקסימום ב-
$ לא כולל 

מע"מ 

(%) אחוז הנחה או 
הסכמה על מחירי 

המקסימום  

M404dn 210$   1.     מדפסת  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 _________%

הנחה לפרק ב' 
  

 

  HP-M 507DN - מדפסת לייזר   .2  615$  

 M611dn מדפסת   .3  811$  

  HP COLOR M5225DN מדפסת   .4  1,555$  

 HP-9013 PRO מדפסת הזרקת דיו   .5  171$  

 HP-M 554DN -מדפסת לייזר   .6  560$  

מדפסת הזרקת דיו לגני ילדים    .7  140$  

מדפסת לייזר צבע בינוני לבתי ספר     .8  265$  

  M428fdn מדפסת משולבת   .9  322$  

 HP-OFFICEJET PRO 7740   .10  183$  

 405$ סורק דו צדדי מהיר צבעוני       .11

 1,060$    AN360 רשת משוכלל כדוגמת A4 סורק צבעוני   .12

 928$ סורק צבעוני A4 רשת – סטנדרט כדוגמת      .13
 AN335L

 2,096$ סורק צבעוני A3 דו צדדי       .14

 275$ סורק שולחני קטן ללא משטח סריקה       .15

 1,202$    AD370N סורק  צבעוני דו צדדי כדוגמת   .16

 3,630$    AD6090 סורק - כדוגמת   .17

 457$    HP PRO 2500 scanner   .18

התקנת פריט במוסדות חינוך    .19  60$  

 

חתימה וחותמת  של המשתתף במכרז _________________________________. 



 

נספח 7 למסמכי המכרז – נספח ג' לחוזה 

טופס הצעת המחיר מכרז מסגרת פומבי  מס' 215/2022 

 APPLE לאספקת מחשבים, מסכים, מקרנים, ציוד היקפי, מדפסות ומוצרי

פרק א' - מחשבים נייחים וניידים, מסכים, מקרנים, וציוד היקפי לעירייה ולמוסדות חינוך - מעודכן 

 

לאחר שעיינו ובחנו את מסמכי המכרז, תנאיו ונספחיו, הננו מסכימים לספק את הטובין ולבצע את העבודה, בתנאי 
המכרז והחוזה על נספחיהם במחירים שפורטו על ידינו בטבלה שלהלן: 

יש למלא את שם היצרן בטבלה שלהלן, ואחוז ההנחה או הסכמה למחירי המקסימום. 
יש למלא את כל 5 הקטגוריות, אחרת  תפסל ההצעה.    

 60% - ASUS  ו/או Dell  ו/או Lenovo ו/או HP א' 1 - מחשבים אישיים וניידים יצרן

 

חתימה וחותמת  של המשתתף במכרז _________________________________. 
 

 
 
 

% מקדם יצרן פריטים מס"ד 

שקלול 

מחיר מקסימום 
ב-$ לא כולל 

מע"מ 

(%) אחוז הנחה או 
הסכמה על מחירי 

המקסימום  
מחשב נייח בתצורה א' - מארז    .1

 Tower/SFF
 670$   

 
 

  
  

 _________%  60%
הנחה לפריטים 

 1-6

מחשב נייח בתצורה ב' - מארז    .2
מיני 

 600$  

מחשב נייח בתצורה ג' –    .3
למוסדות חינוך 

 504$  

 i5-מחשב נייח - שדרוג מעבד מ   .4
  i7-ל

 170$  

מחשב נייח - שדרוג זיכרון מ-    .5
  16GB-8 לGB

 70$  

512GB M.2 PCIe  - מחשב נייח   .6
 NVMe SSD דיסק ל שדרוג 

(החלפת)   

 65$  

מחשב נייד מנהל - מסך 14"    .7  1,272$   
  
  
  

 
 _____

 
____%  

 
 38%

הנחה לפריטים 
 7-15

 

מחשב נייד סטנדרטי - מסך    .8
 "15.6

 650$  

מחשב נייד 1 - למוסדות חינוך     .9 650$  

מחשב נייד 2 - למוסדות חינוך    .10 665$  

מחשב נייד 3 - למוסדות חינוך    .11 640$  

מחשב נייד 4 - למוסדות חינוך    .12 605$  
 i5-מחשב נייד - שדרוג מעבד מ   .13

  i7-ל
 195$  

מחשב נייד - שדרוג זיכרון מ-    .14
  16GB-8 לGB

 60$  

15.   מחשב נייד - 
512GB M.2 PCIe NVMe  

SSD (החלפת) דיסק ל שדרוג  
למחשב נייד 

 40$  

עגלת טעינה     .16 1,650$   
 _____

 
____%  

הנחה לפריטים 2% 
 16-18

 

התקנת פריט במוסדות חינוך    .17
 (לפריטים 1-3, 7-12) 

 60$  

תוספת אחריות לשנתיים נוספות    .18
לפריטים 1-2 ו-7-8 למוסדות 

חינוך 

 250$  



מכרז מסגרת פומבי    
 מס' 215/2022  
אספקת מחשבים, מסכים,    

נספח 7 למסמכי המכרז –  נספח ג' לחוזה   מקרנים, ציוד היקפי, מסכים,     עיריית תל אביב – יפו  
מקרנים, AP, מדפסות ומוצרי 

טופס העת מחיר    אגף מיחשוב ומערכות מידע  
  APPLE   

 
א' 3 - ציוד היקפי – 8% -  מעודכן  

  

יצרן  סוג הציוד  תיאור הציוד  מס"ד  

מחיר 
מקסימום 

ב-$ לא 
כולל 

מע"מ  

(%) אחוז 
הנחה או 

הסכמה על 
מחירי 

המקסימום   
  30$ רמקולים   -  10RMS וואט        .1

סוג חיבור 3.5 מ"מ   למחשב  
 , Audio In אוזניות    

  _________%
הנחה 

לקטגוריה א' 
  3

  

 40$ רמקולים   -  10RMS וואט       .2
  - RMS סאב וופר 5 וואט  למחשב 2.1   

סוג חיבור 3.5 מ"מ  
 , Audio In אוזניות 

 60$ אוזניות קשת ,     אוזניות קשת     .3
 USB :סוג חיבור למחשב   

  60$     USB :סוג חיבור אוזניות קשת     .4
+ מיקרופון  

מהירות: 8GB מינימום  הרחבת     .5
2666MHz זיכרון   

  120$   

מהירות: 8GB מינימום  הרחבת     .6
2666MHz  זיכרון כולל 

התקנת 
טכנאי באתר  

  180$   

מהירות: 16GB מינימום  הרחבת     .7
2666MHz  זיכרון  

  195$   

  16GB :מהירות הרחבת     .8
מינימום 2666MHz זיכרון כולל 

התקנת 
טכנאי באתר  

 255$  

 32GB :מהירות הרחבת     .9
מינימום 2666MHz זיכרון  

 255$  

 32GB :מהירות הרחבת זיכרון     .10
מינימום 2666MHz כולל התקנת 

טכנאי באתר  

 315$  

  27$   USB :ממשק  USB מקלדת    .11
שפות: אנגלית ועברית  חוטי  

  15$     USB :ממשק  USB עכבר    .12
  Optical Technology חוטי  

  
  57$ חיבור USB אחד עבור העכבר    סט מקלדת +     .13

והמקלדת גם יחד תאימות  עכבר אלחוטי 

לחלונות 10   
עכבר גלילה אופטי   

מקלדת עברית/אנגלית בגודל 
מקשים מלא טכנולוגיית אלחוט 

ולא שן כחולה יכולת מעבר 
ערוצים לטובת שידור וקליטה 

אופטימליים  
  25$ עכבר גלילה אופטי כחול     עכבר אלחוטי     .14

    Wireless



מכרז מסגרת פומבי    
 מס' 215/2022  
אספקת מחשבים, מסכים,    

נספח 7 למסמכי המכרז –  נספח ג' לחוזה   מקרנים, ציוד היקפי, מסכים,     עיריית תל אביב – יפו  
מקרנים, AP, מדפסות ומוצרי 

טופס העת מחיר    אגף מיחשוב ומערכות מידע  
  APPLE   

 
עכבר אלחוטי     .15

  Bluetooth
  
  

  76$     

  152$ פריסת לוח מקשים מפוצלת    מקלדת     .16
שמאפשרת לפרקי כפות הידיים  ארגונומית 

ולאמות לשמור על תנוחה 
רגועה, ומשענת מרופדת לידיים 
כדי להעניק תמיכה לפרקי כפות 

הידיים. צורת הכיפה של 
המקלדת פועלת להפחתה 

ולתיקון סיבוב של פרקי כפות 
הידיים העלול לגרום לכאב 

ולתנועתיות מוגבלת.  
תוספת למקלדת ערבית / רוסית   תוספת     .17

למקלדת 
ערבית / רוסית 

  38$   

 64 GB דיסק און קיי       .18  15$   

 128 GB דיסק און קיי      .19 25$  
 256 GB דיסק און קיי      .20 50$  
 512 GB דיסק און קיי      .21 100$  

  1TB - SATA 7200 RPM דיסק פנימי        .22  72$   

 2TB - SATA 7200 RPM דיסק פנימי        .23 86$  
 4TB - SATA 7200 RPM דיסק פנימי        .24 170$  
256GB M.2 PCIe NVMe   דיסק פנימי    .25

 SSD
  

  60$   

512GB M.2 PCIe NVMe   דיסק פנימי    .26
 SSD

 130$  

 1TB M.2 PCIe NVMe SSD דיסק פנימי      .27
 

 265$  

 4TB – נפח דיסק גיבוי     .28
גודל כ – 2.5 אינץ   חיצוני נייד   

 USB2\3 – ממשק

 182$  

  2TB – נפח דיסק גיבוי     .29
גודל כ – 2.5 אינץ   חיצוני נייד  

  USB2\3 – ממשק
  

  95$   

 , USB3- 4, כבלTB  – נפח דיסק קשיח     .30
מתאם AC  חיצוני  

  

  152$   

  110$     TypeC חיבור מטען לסוללה     .31
מינימום – W65   נטענת מקורי  

  
תיק גב למחשב     .32

נייד 15.6  
    15$   

תיק צד     .33
למחשב נייד 

  15.6

    23$   

שלט שקופיות     .34
למצגות 

Logitech 

  53$   Logitech   



מכרז מסגרת פומבי    
 מס' 215/2022  
אספקת מחשבים, מסכים,    

נספח 7 למסמכי המכרז –  נספח ג' לחוזה   מקרנים, ציוד היקפי, מסכים,     עיריית תל אביב – יפו  
מקרנים, AP, מדפסות ומוצרי 

טופס העת מחיר    אגף מיחשוב ומערכות מידע  
  APPLE   

 
Wireless 
Presenter 

  R400

  
  
  
  

*יש לציין יצרן בהתאם לקבוע במפרט הטכני   
  

חתימה וחותמת  של המשתתף במכרז _________________________________.  
  

  
 

  USB :ממשק  DVD צורב    .35
  USB חיצוני

  27$   

      USB-C -ממשק תחנת עגינה     .36
מינימום יציאות וחיבורים:     למחשב נייד 

  235$ Hdmi .1 אוניברסלי  
 VGA .2

 DP .3
 RJ45 .4
  USB . 5

ספק כח     .37
rugged 

extreme 
latitude 7212 

  dell

   Dell   
  145$

תחנת עגינה      .38
rugged 

extreme 
 latitude 7212

  dell

  265$  Dell   

  53$   Logitech מינימום איכות:   מצלמת רשת     .39
  720p HD כולל מיקרופון 

ממשק – USB בלבד.  מובנה  
התקנה     .40

במוסדות 
חינוך   

    60$   

   Required 100mm x 100mm   מתקן תלייה    .41
  50$ support (ארבעה ברגים) תקן  

  vesa



 

א' 4 - מקרן – 12% - מעודכן 

 

מחיר תיאור הציוד מס"ד 
מקסימום ב-$ 
לא כולל מע"מ 

(%) אחוז הנחה או הסכמה 
על מחירי המקסימום  

 1,950$   EPSON 685 WI – מקרן   .1

 _________%
 הנחה לקטגוריה א' 4 

 

 4,100$  .2  EB-725WI מקרן לייזר

 190$ התקנת מקרן בסיסית    .3 

 360$ התקנת מקרן מורכבת   .4 

 115$ התקנת ציוד נלווה למקרן   .5 

 100$ פירוק מקרן / פירוק ציוד נלווה למקרן   .6 

 1,700$ מערכת פרזנטור להקרנה אלחוטית דגם    .7
 Kramer via connect 2

מערכת ניהול ושליטה ע״י יכולות בענן    .8 
 45$ VSM של Kramer לכלל הפרזנטורים – 

רישוי לשנה  
מערכת ניהול ושליטה ע״י יכולות בענן     .9

 112$ VSM של Kramer לכלל הפרזנטורים – 
רישוי ל - 3 שנים 

מערכת ניהול ושליטה ע״י יכולות בענן    .10 
 175$ VSM של Kramer לכלל הפרזנטורים – 

רישוי ל – 5 שנים 
 1,85$ פלטת מתכת להתקנת מקרן על קיר גבס    .11

כולל התקנת הפלטה 
 775$ פירוק, אספקה והתקנה של מנורה    .12

 1,500$ פירוק, אספקה והתקנה של עדשה    .13

 8% – AP - 5 'א
 

מחיר מקסימום ב-$ לא כולל תיאור הציוד מס"ד 
מע"מ 

(%) אחוז הנחה או הסכמה 
על מחירי המקסימום 

    .1 
  779$  + Ruckus ZoneFlex R350

 _________% התקנה + רישוי 

גוריה א' 5 
 
 הנחה לקט
 

  .2 + Ruckus ZoneFlex R550
 

 
 964$ התקנה + רישוי 

 
 

חתימה וחותמת  של המשתתף במכרז _________________________________. 
 



 
נספח 5 – ביטוח- מעודכן 

 

מבלי לגרוע מאחריות הספק על פי הסכם זה או על פי כל דין, על הספק לערוך ולקיים, על חשבון הספק,   .1
למשך כל תקופת ההסכם וכל עוד אחריות הספק קיימת (ולעניין ביטוח חבות מוצר, למשך 36 חודשים 
נוספים לאחר תום תקופת ההסכם), את הביטוחים המפורטים באישור עריכת הביטוח המצורף להסכם זה 
כנספח 5 א', והמהווה חלק בלתי נפרד ממנו (להלן: "ביטוחי הספק" ו"אישור עריכת הביטוח", לפי 

העניין), אצל חברת ביטוח מורשית כדין בישראל.  
חבות מעבידים- מוסכם כי ככל ולא מועסקים עובדים על ידי הספק,  ניתן יהיה למחוק סעיף ביטוח  א. 

"חבות מעבידים" מתוך אישור הביטוח החתום על ידי המבטחים.  
נוסחי הפוליסות- על הספק לוודא כי חריג "רשלנות רבתי" יבוטל בכל ביטוחי הספק (אין באמור כדי  ב. 

לגרוע מזכויות המבטחים על פי הדין).  
ללא צורך בכל דרישה מצד המזמין, על הספק להמציא לידי המזמין, לפני תחילת מתן השירותים וכתנאי   .2
מוקדם להתקשרות או לכל תשלום על חשבון התמורה, את אישור עריכת הביטוח, כשהוא חתום בידי 
המבטח. כמו כן, מיד בתום תקופת הביטוח, על הספק להמציא לידי המזמין אישור עריכת ביטוח מעודכן, 
בגין חידוש תוקף ביטוחי הספק לתקופת ביטוח נוספת, ומדי תקופת ביטוח, כל עוד הסכם זה בתוקף ו/או 

לתקופה נוספת כמפורט בסעיף 1 לעיל.  
בכל פעם שמבטח הספק יודיע למזמין, כי מי מביטוחי הספק עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי 
לרעה, כאמור בסיפא לאישור עריכת הביטוח, על הספק לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור 

עריכת ביטוח חדש, לפני מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור. 
מובהר כי גבולות האחריות הנדרשים במסגרת ביטוחי הספק הינם בבחינת דרישה מזערית, המוטלת על   .3
הספק, שאין בה כדי לגרוע מכל התחייבות של הספק לפי ההסכם ו/או על פי כל דין, ואין בה כדי לשחרר את 
הספק ממלוא החבות על פי הסכם זה ו/או על פי דין, ולספק לא תהיה כל טענה כלפי המזמין או מי מטעם 

המזמין, בכל הקשור לגבולות האחריות כאמור. 
למזמין תהא הזכות, אך לא החובה, לבדוק את אישור עריכת הביטוח, שיומצא על ידי הספק כאמור לעיל,   .4
ועל הספק לבצע כל שינוי, תיקון, התאמה או הרחבה, שיידרשו על מנת להתאים את ביטוחי הספק 

להתחייבויות הספק על פי הסכם זה בכפוף להוראות הפיקוח על הביטוח בנוגע לאישורי ביטוח אחידים. 
מוצהר ומוסכם כי זכויות המזמין לעריכת הבדיקה ולדרישת השינויים כמפורט לעיל, אינן מטילות על   .5
המזמין או על מי מטעם המזמין כל חובה או כל אחריות שהיא לגבי ביטוחי הספק, טיבם, היקפם, ותוקפם, 
או לגבי העדרם, ואין בהן כדי לגרוע מכל חובה שהיא, המוטלת על הספק על פי הסכם זה או על פי כל דין, 
וזאת בין אם נדרשה עריכת שינויים כמפורט לעיל ובין אם לאו, בין אם נבדק  אישור עריכת הביטוח ובין אם 

לאו. 
הספק פוטר את המזמין ואת הבאים מטעם המזמין מאחריות לכל אובדן או נזק לרכוש או ציוד כלשהו,   .6
המובא על ידי הספק או מי מטעם הספק לחצרי המזמין ו/או המשמש לצורך מתן השירותים (לרבות כלי 
רכב), ולא תהיה לספק כל טענה, דרישה או תביעה כלפי הנזכרים לעיל בגין אובדן ו/או נזק כאמור, ובלבד 

שהפטור כאמור לא יחול כלפי מי שגרם לנזק בזדון. 
בכל ביטוח רכוש שייערך על ידי הספק, ייכלל סעיף בדבר ויתור המבטח על זכות התחלוף כלפי המזמין וכלפי   .7

הבאים מטעם המזמין; הוויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.  
מבלי לגרוע מכל הוראה מהוראות הסכם זה לעניין הסבת ההסכם, ובמקרה בו השירותים או חלק מהם   .8
יינתנו על ידי קבלני משנה מטעם הספק, על הספק לדאוג כי בידי קבלני המשנה פוליסות ביטוח נאותות 

בהתאם לאופי והיקף ההתקשרות עמם.  
מובהר בזאת, כי על הספק מוטלת האחריות כלפי המזמין ביחס לשירותים במלואם, לרבות שירותים 

שניתנו או אמורים היו להינתן על ידי קבלני משנה . 
נספח הביטוח הינו מעיקרי ההסכם והפרתו מהווה הפרה של ההסכם. על אף האמור לעיל, אי המצאת   .9
אישור עריכת הביטוח במועד לא תהווה הפרה יסודית, אלא אם חלפו 10 ימים ממועד בקשת המזמין מאת 

 הספק בכתב, להמצאת אישור עריכת הביטוח כאמור.



 
נספח 5א'- אישור עריכת הביטוח 

 

תאריך הנפקת אישור קיום ביטוחים 
 (DD/MM/YYYY)האישור

אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל 
תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור 

בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור. 
מעמד מבקש האישור אופי העסקה המבוטח מבקש האישור 

שם    שם: עיריית תל אביב – 
משכיר יפו ו/או תאגידים עירונים  ☐נדל"ן  ☐

☐שוכר 
אספקת מוצרים 

שירותים  
אספקת מ

☐
☒☒

זכיין  ☐☒אחר: הסכם אספקת 
קבלני משנה  מחשבים אישיים וניידים, 

☐
☐
☐מזמין שירותים מ מסכים, מקרנים, ארונות 

☒מזמין מוצרים  תקשורת וציוד היקפי 
☐אחר: ______  ומדפסות 

  

ת.ז./ח.פ.  ת.ז./ח.פ. 

מען  מען 

כיסויים 

סוג הביטוח 
חלוקה לפי 

גבולות 
אחריות או 

סכומי ביטוח 

מספר 
הפוליסה 

נוסח 
ומהדורת 
הפוליסה 

תאריך 
תחילה 

תא
ריך 
סיו
ם 

גבול האחריות/ סכום 
ביטוח 

כיסויים נוספים בתוקף 
 

סכום 
 

יש לציין קוד כיסוי בהתאם לנספח X מטבע 

309 – ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור    ₪ רכוש      
328 – ראשוניות 

 
302 – אחריות צולבת ₪  1,000,000     צד ג' 

309 – ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור 
315 – כיסוי לתביעות מל"ל 

321 - מבוטח נוסף בגין מעשי ומחדלי המבוטח  
328 – ראשוניות 

329 – רכוש מבקש האישור ייחשב כצד שלישי  

309 – ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור 
 

  ₪  20,000,000 חבות     
319 – מבוטח נוסף – היה וייחשב מעבידו של  מי מעובדי המבוטח  מעבידים 

328 – ראשוניות 

302 –  אחריות צולבת 
 

  ₪  2,000,000 חבות     
309 – ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור  321 - מבוטח נוסף בגין מעשי ומחדלי המבוטח המוצר 

328 – ראשוניות 
332 – תקופת גילוי (12 חודשים) 

 
אחר        

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה המפורטת בנספח ג')*: 
46 מכירת/ רכישת / השכרת ציוד 043- מחשוב 

ביטול/שינוי הפוליסה  
שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח,  לא ייכנס לתוקף אלא 30 יום לאחר משלוח הודעה למבקש 

האישור בדבר השינוי או הביטול. 
חתימת האישור 

המבטח: 

 

 
  

חתימה וחותמת המשתתף במכרז ________________________    
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